

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.01.1.01.04.01.005.001.5.2.	DPA-SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2019				
Urusan Pemerintahan : 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN					
Organisasi : 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN					
Program : 1.01.1.01.04.01.005. - Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan					
Kegiatan : 1.01.1.01.04.01.005.001. - Penyusunan Perencanaan dan Penganggaran SKPD					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan : Kota Padang,					
Sumber Dana : PAD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	[1] Tingkat kesesuaian pelaporan capaian kinerja pada unit kinerja SKPD [2] Nilai LAKIP SKPD (minimal BB) [3] Tingkat akurasi, kecepatan dan kecermatan dalam pengelolaan keuangan [4] Persentase kesesuaian usulan Renja dengan Renstra SKPD [5] Persentase kesesuaian usulan Renja dengan RPJMD		[1] % [2] Skor [3] % [4] % [5] %		
Masukan	Tersedianya Dana		Rp. 68.940.000,00		
Keluaran	Tersusunnya RKA dan DPA SKPD Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan		1 Dokumen		
Hasil	Terciptanya Perencanaan dan Penganggaran Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan yang Baik		100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				68.940.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				68.940.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				4.500.000,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan) <i>Premium/Pertalite/Pertamax/Bio Solar/Dexlite/Pertamina Dex</i>	1.00	Ls	4,500,000.00	4.500.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				17.400.000,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan <i>Fotocopy</i>	60,000.00	Lembar	250.00	15.000.000,00
	<i>Jilid Buku Biasa</i>	160.00	Buku	15,000.00	2.400.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				4.160.000,00
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat <i>Nasi Kotak (1 Protein),</i>	80.00	Kotak	31,000.00	2.480.000,00
	<i>Snack Kotak (3 Kue Standar),</i>	80.00	Kotak	21,000.00	1.680.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				42.880.000,00
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah <i>- Uang Harian Pejabat Esselon III (2 Orang x 2 Hari x 4 Kali)</i>	16.00	OHK	500,000.00	8.000.000,00
	<i>- Uang Harian Pejabat Esselon IV (1 Orang x 2 Hari x 6 Kali)</i>	12.00	OHK	500,000.00	6.000.000,00
	<i>- Uang Harian Staf Gol III, II, I dan PTT (3 Orang x 2 Hari x 8 Kali)</i>	48.00	OH	360,000.00	17.280.000,00
	<i>- Biaya Penginapan Pejabat Esselon III</i>	8.00	OH	600,000.00	4.800.000,00
	<i>- Biaya Penginapan Pejabat Esselon IV</i>	6.00	OH	600,000.00	3.600.000,00
	<i>- Biaya Penginapan Staf Gol III, II, I dan PTT</i>	8.00	OH	400,000.00	3.200.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					68.940.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
<div>Triwulan I Rp. 19.986.800,00</div> <div>Triwulan II Rp. 22.971.800,00</div> <div>Triwulan III Rp. 18.240.800,00</div> <div>Triwulan IV Rp. 7.740.600,00</div> <div><div>Jumlah <u>Rp. 68.940.000,00</u></div></div>			<div>Padang, 16 Januari 2019</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div><div><u>ZAENUDDIN, SE.MM</u></div><div>Pembina Utama Madya</div><div>NIP. 19621025 198503 1 002</div></div>		